órgãos da Prefeitura Municipal durante o ano de 2019), venho HOMOLOGAR os 

resultados obtidos para que surtam os efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

1 – POSTO MACAUBENSE LTDA, CNPJ 40.605.115/0001-24, vencedora dos 

Lotes 01, valor de R$ 928.800,00 (novecentos e vinte e oito mil e oitocentos reais); 02, 

valor de R$ 41.220,00 (quarenta e um mil, duzentos e vinte reais); 03, valor de R$ 

826.850,00 (oitocentos e vinte e seis mil, oitocentos e cinquenta reais); 04, valor de R$ 

1.199.550,00 (um milhão, cento e noventa e nove mil, quinhentos e cinquenta reais), 

totalizando o montante de R$ 2.996.420,00 (dois milhões, novecentos e noventa e seis 

mil, quatrocentos e vinte reais). 

Macaúbas, 30 de Janeiro de 2019. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR 

Prefeito Municipal 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração